



T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

Sayı : 64596323.323/ 9882
Konu : Konaklama İstatistikleri Sistemi

İVEDİ
03.11.2016

Bilindiği üzere, Bakanlığımız sorumluluğunda olan ve her yıl sektörün, kamunun, uluslararası kurum ve kuruluşların hizmetine sunulan Konaklama İstatistikleri Bülteni'nin hazırlanmasında tek veri kaynağı Bakanlığımızdan belgeli veya İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı ile faaliyet gösteren Belediye Belgeli konaklama tesisleri tarafından doldurulan Konaklama Tesisi Giriş ve Geceleme Formları oluşturmaktadır. Bugüne kadar yapılan çalışmalarda; tesisler tarafından hazırlanarak Bakanlığımıza iletilen Konaklama Tesisi Giriş ve Geceleme Formları Bakanlığımızca tek tek bilgisayara işlenerek Konaklama İstatistikleri Bülteni hazırlanmaktaydı.

Ancak verilerin Bakanlığımızca bilgisayar kayıtlarına işlenmesi Bültenin hazırlanmasındaki sürecin uzamasına neden olmakta ayrıca, formları göndermeyen tesislerin eş zamanlı olarak takibini imkânsız hale getirmekteydi.

Bu nedenle, Konaklama İstatistikleri Bülteni'nin veri kaynağı olan Konaklama Tesisi Giriş ve Geceleme Formu'ndaki bilgilerin tesisler tarafından bilgisayar kayıtlarına doğrudan girilebilmesi için Bakanlığımızca "Turizm İstatistikleri Veri Tabanı ve Yayın Geliştirme Projesi" kapsamında "Konaklama İstatistik Sistemi" yazılımı hazırlanmıştır.

Sistem kullanıma açılmış olup, giriş ve gecelemeleere ait veriler bundan sonra doğrudan tesisler tarafından girilecektir. Söz konusu sisteme bilgi girişi yapabilmesi için ekte gönderilen "Kullanıcı Tanımlama Formu" nun tesisler tarafından doldurularak, Müdürlüğümüze ivedilikle iletilmesi gerekmektedir. Formdaki kullanıcı bilgileri Müdürlüğümüzce sisteme girilerek, tesislere sisteme giriş için kullanıcı şifresi ve kullanıcı yardım dokümanı gönderilmesi sağlanacaktır.

Bilgilerinizi ve konuya gerekli hassasiyetin gösterilmesini, ekte gönderilen formun üyelerinize iletilmesi ve doldurulmasının temin edilerek en kısa sürede Müdürlüğümüze gönderilmesini önemle rica ederim.

Aylin KALINTAŞ
İl Kültür ve Turizm Müdürü V.

EKLER :

- Ek 1 : Bakanlık Belgeli Tesis Kullanıcı Tanımlama Formu (1 adet)
Ek 2 : Tesis Kullanıcı Yardım Dokümanı (9 sayfa)

DAĞITIM : AKTOB, KUYAB, LATUYAB

